

A Unit of Vijaya Diagnostic Centre - Hyderabad

L85110TG1993PLC015481

Date: 13.11.2018

To, The Department Of Corporate services, BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400001

Scrip Code: 526301

Reg: Newspaper Publication-Un-audited Financial Results for the 2nd Quarter and Half Year Ended-30.09.2018

Dear Sir,

Pursuant to regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 we are enclosing herewith newspaper cuttings for Un-audited Financial Results for 2nd quarter and half year ended September 30, 2018 published in the following newspapers:

- Nava Telangana (Telugu Newspaper) dated 13.11.2018.
- Financial Express (English Newspaper) dated 13.11.2018.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully

For Medinova Diagnostic Services Limited

Vijay Gupta

(Company Secretary cum Compliance Officer)

Membership No: 29731

Vijay apta.



Place: Hyderabad Date: 12th November, 2018

MEDINOVA DIAGNOSTIC SERVICES LIMITED

CIN: L85110TG1993PLC015481

Ragc. Office: 7-1-58/A/FF8, Flat No. 8, Annutha Business Complex, Ameerpet, Hyderabad - 500 016

EXTRACT OF THE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTET AND HALF YEAR ENDED 30" SEPTEMBER, 2018

(2. in lakhs)

Guarter Half Year Quarter Guarter Half Year Quarter

Regd. Office: 7-1-58/A' FF8. Flat No. 8. Amrutha Business Complex, Ameerpet, Hyderabad - Duu U16.

EXTRACT OF THE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30" SEPTEMBER, 2018

(R. In lakes)

STANDALONE

Ouarter Haif Year Quarter Guarter Haif Year Quarter ander ended ende SI. No Total income from Operations
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary Items)
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary Items)
Net Profit / (Loss) for the period after tax
Other Comprehensive income
Total Comprehensive income for the period
Total Comprehensive income rather Minority 168.71 (44.16) 245.80 (7.42) 474.44 216.70 (24.34) (55.50) (13.82) (44.15) (7.42) (29.69) (24.34) (55.50) (7.42) 0.00 (7.42) (7.42) (13.82) 0.00 (13.82) (29.69) 0.00 (29.69) (24.34) 0.00 (24.34) (21.34) (55.50) 0.00 (55.50) (45.50) (44.16)

Note: The above statement is an extract of the detailed format of the Financial Results for the Quarter and Half Year ended 30° September, 2018 filled with the Bombey Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosures Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial insults for the Quarter and Half Year ended 30° September, 2018 is available on the Bombey Stock Exchange website: www.bseindia.com and Company's website www.medinovaindia.com.

for MEDINOVA DIAGNOSTIC SERVICES LTD.

Place: Hyderabad Date: 12.11.2018

EĐ

SUNIL CHANDRA KONDAPALLY
MANAGING DIRECTOR
DIN 01409332

WAVA TELANGANA: 07.13/11/2018

హైదరాబాద్ మంగళవారం 13 నవంబర్ 2018 9

144

MEDINOVA DIAGNOSTIC SERVICES LIMITED

రణ్య తేస్. ?-1-882/సమ్మేక, ప్రార్థ నం. ఈ జిన్నికి రీజిన్ కాపైక్స్ జమీకోంది. ప్రార్థాలలో -506016 30 సెప్టెంబర్, 2018కో ముగిపిన @మాగికం మరియు ఆర్థనార్థికానికి ఆరిటోవేయని ఆర్థిక ఫరితాల సారాంతం

وة. غد.	వివరాలు అవరేష్ల మండ్ ఫార్ల జరాయం	స్టాంకేజరోన్			60°60°60°60°60°60°60°60°60°60°60°60°60°6		
		36.08.20188 5m/h/s @5m/h/s (w6.655m/s)	30 08 30 188 5000 00 5000 00 (800 0000)	ముగిపిన తెచుగుకం	30.08.20188 మంగినిన శ్రేమానికం (అడిటినేయని)		ముగిపిన త్రిమాసికం
2	కాంప్రబర్నలో నికర రాభంగిన్నుం) (సున్న మీనహాయించ్ల మరియు జరాధారణ పటులకు ముందు) మర్చకు ముందు కాలవ్యవరితో నికర రాభంగిన్నుం)	186.75 (13.82)	358.70 (29.69)	168.71	245.80	474.44	216.70 (55.50
á	MARINE PORCE STOCKED PORCE AND ADDRESS AND	(13.82)	(29.69)	(44.16)	(7.42)	(24.34)	(55.50)
6 7	మర్మ తరువాత కాలవ్యపరిలో నికర రాఖం/నివ్యం) ఇదర మధ్య అలాయం కాలవ్యపరిలో మాల మర్పు అరాయం కాలవ్యపరిలో మాలదే పాల తరువాత మాలవు కాలము ఆరాయం ఈర్వికే వాల మాలవు ఈర్వికే వాల మాలవు	(13.82) 0.00 (13.82)	(29.69) 0.00 (29.69)	(44.16) 0.00 (44.16)	(7.42) 0.00 (7.42) (7.42)	(24.34) 0.00 (24.34) (21.34)	(55.50) 0.00 (55.50) (45.50)
9	ముందు సంహత్యరం యొక్క ఇడిటివేసు బ్యాలెస్స్ కిటితో చూటుకట్లాగా రిజర్యులు (రిమ్యాట్లుస్ రిజర్యు వినుత) వాటా ఒక్కిండికి రాజడి (రూ. 10% కామాక) (కామారింతున్న చరియు నిలిలిపోయిన ఆచేసువ కోరణ)	995.68 (1808.66)	995.68 (1808.66)	995.68 (1793.42)	995.68 (1989.47)	995.68 (1989.47)	995.68 (1946.92)
	1. සිතිසි (නිප.) 2. උපදැස්ති (නිප.) 4. වැටීමේ සහජීව වර් (ස්පාර්ය පහ අමාර්ය ක	(0.14) (0.14)	(0.30) (0.30)	(0.44)	(0.07)	(0.21)	(0.46)

රික්සම වූ වයිරීම කොරය වේ පවුරුවිර යන් වැඩිලර් වල සියාරු) වැදුරුවිරු, 2016 යොතු හැදුරුවිර 33 අතර පෙන් වූම වූමණ් 12 වැඩිලර් විදුරුවිරු 2016ණ යාවරු මුණ්ඩර් 33 අතර පෙන් වූම වූමණ් 12 වැඩිලර් සියල් වෙන් වූමේ වැඩිලර් යාවරුවරු 30 කිරීමට අවස් විදුරු වේ විදුරුවරු විදුරුව වෙන් වූම් විදුරුව කිරීමට අවස් විදුරුව විදුරුව වෙන් වූම් විදුරුව කිරීමට අවස් විදුරුව විද

for MEDINOVA DIAGNOSTIC SERVICES LTD.

దైవేకు: హైదరాలాద్ వేది: 12.11.2018

సం/- సునీలి చెంద్ర కొందవల్లి మేనేఉంగ్ వైరెక్టర DIN 01409332